
NABÍDKA

E-MAIL:

MNOŽSTVÍ

1 ks 8 500,008 500,00001

1 ks 1 350,00 1 350,00002 drobný propojovací materiál
1 ks 45 700,00003 45 700,00

NA24923 Strana 1 z 3

ČÍSLO:
DATUM:

CENA / MJ 
BEZ DPH

NA24923
06.06.2024

Mariánské nám. 
110 00 Praha 1 
Česká republika 
tel.

Začlenění klimajednotek v objektu NR (serverovny) do MAR/MON, 
úpravy centrální grafické aplikace

PRONIX s.r.o.
Office Park Hloubětín, budova D
Poděbradská 88/55
198 00 Praha 9

Vážení obchodní přátelé, 
dovolujeme si Vám předložit nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků.

PLATNOST NAB.:
OBCHODNÍK:
TEL.:
MOBILNÍ TEL.:

vodiče
komunikační vodič J-H(ST)H 4 x 2 x 0,8 Bd (třída 
reakce na oheň B2ca,s1d0)

projektová dokumentace
- prohlídka místa instalace
- návrh konceptu
- projektová příprava
- realizační dokumentace
- skutečný stav + dokladová čát
- tisk max. 4 paré

PRO:
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

CENA CELKEM 
BEZ DPH

PRONIX s.r.o., IČO: 48027944, Sídlo firmy: Praha 3, U Kněžské louky 28 č.p. 2145, PSČ 130 00. 
Obchodní rejstřík – oddíl C, vložka 14430. Tento dokument je určen pouze pro jeho adresáty.

Odborné texty, projekty, kresby, fotografie a ostatní specifikace s nimi související jsou majetkem 
PRONIX s.r.o.

PkoniX. 

a - BTVNoRo 

“n

POZ. NÁZEV



POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA / MJ
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

NABÍDKA

Tel.: +420 284 810 258-9

E-mail: pronix@pronix.cz; finance@pronix.cz
www.pronix.cz

PRONIX s.r.o.

Office Park Hloubětín, budova D 
Poděbradská 88/55

198 00  Praha 9

1práce programátora 124 300,00004 124 300,00ks

 - začlenění 4ks klimajednotek v m.č. 52, 59, 429, 440 
(nové serverovny objektu NR) do stávající MAR/MON 
(komunikace RS485 / protokol MODBUS)

- začlenění 4ks UPS Legrand v m.č. 52, 59, 429, 440 
(nové serverovny objektu NR) do stávající MAR/MON 
(komunikace LAN / protokol MODBUS)

- úprava PLC programu NRFCU
 
 - úprava centrální grafické aplikace + začlenění 4ks 
klimajednotek + signalizace provozu / poruchy do 
oznamovací oblasti

 - úprava centrální grafické aplikace + začlenění 4ks 
UPS + signalizace provozu na síť / baterie, sdružená 
porucha do oznamovací oblasti
 
 - konfigurace komunikačních adaptérů klimajednotek 
(pro zprovoznění vnitřních jednotek, nutný prostorový 
ovladač s LCD displejem a součinnost s dodavatelem 
klima)

 - pro m.č. 440 a 429 bude připravena programová 
vazba mezi stávjícími FCU a novými klima (prioritní 
provoz nový klima včetně režimu záskoku stávajícími 
jednotkami FCU v případě poruchy nových 
klimajednotek) 

 - konfigurace komunikačních adaptérů klimajednotek 
(pro zprovoznění vnitřních jednotek, nutná součinnost 
s dodavatelem)
 
 - zprovoznění na místě + test funkčnosti

4komunikační adaptér 11 905,00005 47 620,00ks

TOSHIBA RBC FDP3-MODbus pro jednotky RAV-
HM801KRTP-E

1plastová krabice elektro 1 800,00006 1 800,00

 plastová nástěnná krabice pro uložení komunikačních 
adaptérů

CELKEM BEZ DPH: 229 270,00 Kč

CELKEM DPH 21% 48 146,70 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 277 416,70 Kč

Cena neobsahuje to, co není přímo uvedeno v této nabídce.CENA NEOBSAHUJE

Není-li výslovně uvedeno jinak, nabídka není návrhem na uzavření smlouvy, není ani 
přijetím návrhu na uzavření smlouvy a není ani jiným právním jednáním směřujícím k 
uzavření jakékoli smlouvy jménem společnosti PRONIX s.r.o. Jakákoli smlouva se 
společností PRONIX s.r.o. musí být uzavřena výhradně v písemné formě a stvrzena 
osobou oprávněnou jednat za společnost. Pro přijetí objednávky ze strany PRONIX s.r.o. 
platí rovněž podmínka písemného stvrzení takové objednávky odpovědnou osobou 
PRONIX s.r.o.

NABÍDKA NENÍ NÁVRHEM 
SMLOUVY

Platnost nabídky 4 týdny.DOBA PLATNOSTI NABÍDKY

PRONIX s.r.o., IČO: 48027944, Sídlo firmy: Praha 3, U Kněžské louky 28 č.p. 2145, PSČ 130 00. 
Obchodní rejstřík – oddíl C, vložka 14430. Tento dokument je určen pouze pro jeho adresáty. 

Odborné texty, projekty, kresby, fotografie a ostatní specifikace s nimi související jsou majetkem 
PRONIX s.r.o.

NA24923 Strana 2 z 3



NABÍDKA

Tel.: +420 284 810 258-9

E-mail: pronix@pronix.cz; finance@pronix.cz
www.pronix.cz

PRONIX s.r.o.

Office Park Hloubětín, budova D 
Poděbradská 88/55

198 00  Praha 9

24 měsíců od uvedení do provozu v případě, že zařízení bude uvedeno do provozu 
odbornou autorizovanou společností a na zařízení bude prováděn pravidelný odborný 
servis autorizovaným partnerem.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

4 týdny od předání podkladů potebných pro zpracování PD řídicího systémuDODACÍ PODMÍNKY

Práce jsou uvažovány ve standardní pracovní době Po-Pá / 7- 17.hPRACOVNÍ DOBA

Děkujeme Vám za projevený zájem. V případě potřeby Vám rádi zodpovíme jakékoliv bližší technické či obchodní dotazy. 
Těšíme se na spolupráci.

PRONIX s.r.o., IČO: 48027944, Sídlo firmy: Praha 3, U Kněžské louky 28 č.p. 2145, PSČ 130 00. 
Obchodní rejstřík – oddíl C, vložka 14430. Tento dokument je určen pouze pro jeho adresáty. 

Odborné texty, projekty, kresby, fotografie a ostatní specifikace s nimi související jsou majetkem 
PRONIX s.r.o.

NA24923 Strana 3 z 3




